

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI KULTÚRNEHO DOMU V OBCI NEDED

Objekt:

Oblasť A - Energetické aktivity

Časť:

A3 - Adaptačné opatrenia

Úroveň 3:

A3.1 - Inštalácia tieniacej techniky

JKSO:

Miesto: KÚ Neded, p.č.: 376/2, súp. č.: 574

Objednávateľ:

Obec Neded, Neded 376/2, 925 85

Zhotoviteľ:

STAVOMAL, s.r.o.

Projektant:

Ing. Rajmund Nedeľa, Športová 2/20, 99111

Spracovateľ:

UNISTAV Group s.r.o., Kukučínova 22, 974 01 Banská

KS:

Dátum: 24. 1. 2025

IČO:

00306100

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

54155631

IČ DPH:

2121592341

Poznámka:

Cena bez DPH

5 938,67

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	5 938,67	23,00%	1 365,89

Cena s DPH

v EUR

7 304,56

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI KULTÚRNEHO DOMU V OBCI NEDED

Objekt: Oblasť A - Energetické aktivity

Časť: A3 - Adaptačné opatrenia

Úroveň 3: **A3.1 - Inštalácia tieniacej techniky**

Miesto:	KÚ Neded, p.č.: 376/2, súp. č.: 574	Dátum:	24. 1. 2025
Objednávateľ:	Obec Neded, Neded 376/2, 925 85	Projektant:	Ing. Rajmund Nedeľa, Športová UNISTAV Group
Zhotoviteľ:	STAVOMAL, s.r.o.	Spracovateľ:	s.r.o., Kukučínova 22, 974 01 Banská

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	5 938,67
PSV - Práce a dodávky PSV	5 938,67
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	5 938,67

ROZPOČET

Stavba:

ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI KULTÚRNEHO DOMU V OBCI NEDED

Objekt:

Oblasť A - Energetické aktivity

Časť:

A3 - Adaptačné opatrenia

Úroveň 3:

A3.1 - Inštalácia tieniacej techniky

Miesto: KÚ Neded, p.č.: 376/2, súp. č.: 574

Dátum: 24. 1. 2025

Objednávateľ: Obec Neded, Neded 376/2, 925 85

Projektant: Ing. Rajmund Nedeľa, Športová UNISTAV Group

Zhotoviteľ: STAVOMAL, s.r.o.

Spracovateľ: s.r.o., Kukučínova 22, 974 01 Banská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 938,673

DPSVPráce a dodávky PSV

5 938,673

D767Konštrukcie doplnkové kovové

5 938,673

1	K	767660100.S	Montáž hliníkovej vonkajšej žalúzie do šírky 80 cm a dĺžky do 160 cm na stenu alebo ostenie	ks	8,000	15,782	126,256
2	M	611530003800.S	Žalúzie exteriérové hliníkové C-80, šxl 600x600 mm	ks	6,000	96,958	581,748
3	M	611530003900.R	Žalúzie exteriérové hliníkové C-80, šxl750x390 mm	ks	2,000	96,000	192,000
4	K	767660106.S	Montáž hliníkovej vonkajšej žalúzie od šírky 80 cm do 140 cm a dĺžky do 260 cm na stenu alebo ostenie	ks	11,000	24,000	264,000
5	M	611530011000.R	Žalúzie exteriérové hliníkové C-80, šxl 950x500 mm	ks	2,000	100,000	200,000
6	M	611530015400.R	Žalúzie exteriérové hliníkové C-80, šxl 1050x500 mm	ks	4,000	128,000	512,000
7	M	611530015100.S	Žalúzie exteriérové hliníkové C-80, šxl 1200x600 mm	ks	2,000	138,882	277,764
8	M	611530015500.R	Žalúzie exteriérové hliníkové C-80, šxl 1250x1450 mm	ks	2,000	196,000	392,000
9	M	611530015200.R	Žalúzie exteriérové hliníkové C-80, šxl 1460x900 mm	ks	1,000	136,000	136,000
10	K	767660110.S	Montáž hliníkovej vonkajšej žalúzie od šírky 140 cm do 180 cm a dĺžky do 160 cm na stenu alebo ostenie	ks	4,000	24,556	98,224
11	M	611530015501.R	Žalúzie exteriérové hliníkové C-80, šxl 1450x1480 mm	ks	1,000	216,000	216,000
12	M	611530015509.R	Žalúzie exteriérové hliníkové C-80, šxl 1460x1760 mm	ks	3,000	232,000	696,000
13	K	767660111.S	Montáž hliníkovej vonkajšej žalúzie od šírky 140 cm do 180 cm a dĺžky do 260 cm na stenu alebo ostenie	ks	5,000	31,601	158,005
14	M	611530030200.S	Žalúzie exteriérové hliníkové C-80, šxl 1750x1460 mm	ks	2,000	259,820	519,640
15	M	611530033800.S	Žalúzie exteriérové hliníkové C-80, šxl 1800x2230 mm	ks	3,000	276,778	830,334
16	M	611530033844.R	Žalúzie exteriérové hliníkové C-80, šxl 1800x1650 mm	ks	3,000	240,000	720,000
17	K	998767103.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,376	49,740	18,702